

2003

Ett mellanår med ograverad styrelse och fortsatt arbete med att utveckla föreningsarbetet.

Inkomstmässigt stabilt fina pengar från Bingolotto 166 000:-, Lotterier 73 000:-, Bingon 50 000:- och Sponsringen som växer och ger 51 000:-.

Ny inkomstkälla som man hoppas på ä Förenings-tele som betalar procent på de från föreningen som bli abonnenter och deras teleräkningar.

Viss turbulens på tränarsidan då säsongen startar med Tony Kardell som huvudtränare och Tjommen som assisterande, men efter en svag start väljer Tony att kliva av och Göran Olofsson kommer in under hösten.

Ungdomssektionen levererar med seriesegrar för P12, P14 och P16. Man beslutar om att åter anmäla ett Juniorlag till seriespel.

P35 tar åter en fin 3:e-plats i DM.

Till nya tränare för 2004 utses Göran Olofsson och Jonas Hjalmarsson.

Stipendiater blir Ahrlé Johansson och Åke Lindberg som tack för mångårigt arbete i föreningen.

Årsfesten var tänkt att firas ihop med Damklubben som firar 25-år men fick ställas in då intresset var för lågt.

2004

Ett mellanår men ett flertal aktiviteter för att förbättra verksamheten.

Marcus Sundberg genomför en Grundkurs för ledare.

Harry Uvesten leder en studiecirkel i Coaching.

Juniorlaget som återuppstått vinner serien med Sven-Arne och Johnny vid rodret.

Seniorerna har en mellansäsong och slutar 8:a i Div. 5.

Ungdomssektionen livaktig. Nu med Morgan Billman som chef och håller 7 lag igång varav ett F12 vilket är extra kul. Anders Andersson är den starke där. Fotbollsskolan genomförs under 5 junidagar med stort deltagarantal. Ungdomsavslutningen hölls på Odenbadet för andra året och var uppskattat.

Ny tränarkonstellation inför 2005 blir Marcus Sundberg med Svenne och Mikael Dittmer som medhjälpare. Ett flertal nya spelare anländer för att prova lycka i Tomten, Bl.a. Viktor Häger, Andreas Sandblom och Patrik Ågren.

Inkomsttopparna under året är Bingolotto 102 000:-, Lotterier 50 000:- och Bingon 74 000:-. Ny inkomstkälla hoppas man på genom att ihop med Gamla Tomtare hjälpa till vid Jul på Dagsnäs.

Stipendiater blir detta år Håkan Beijbom och Sven Arne Ring.

2005

Nya i styrelsen blir Malin Kvarnliden som utses till sekreterare och Anders Svensson som efterträder Ulrik Hedfjärd. Klubblokalen får ett lyft med nya toaletter och allmän uppfräschning.

På inkomstsidan ser vi Lotterier 57 000:-, Bingolotto 85 000:-, Reklam 75 000:- och Bingon med 110 000:-. En nedgång totalt sett varför man nu drar igång Tomtentravet med Mikael Dittmer som tillsammans med några fantaster i föreningen som ansvariga. Tanken är att en viss procent av det man satsar och en viss procent av vinsterna går till föreningen. I år ger det 11 000:-. Välkommet.

En återstart av Tomtendagen blir succé då man i samband med hemmamatchen mot Timmele den 24/9 har en heldag på Klostervallen.

En lekplats iordningställs och skall utvecklas kommande år.

Seniorerna med Markus som ansvarig tar en 6:e plats i serien. Inleder med en heldag med Urkraft i Skövde, Orientering med korvgrillning i Segerstad och en avslutning med dusch och Taco-buffé på Klostervallen med många trötta deltagare. Ett sommarläger i Lökken blir uppstart inför hösten. Ett historiskt målrekord sätt i hemmamatchen mot Folkabo med 11-0. Spelartillskott under säsongen är Johan Persson från IFK och Marcos De Los Santos samt Jim Johansson från FFK. Markus Sundberg slutar efter en säsong och ersätts med trotjänaren Filip som hjälper Tomas Westerberg i hans första uppdrag på herrsidan.

Ungdomssektionen jobbar oförtrutet vidare. Lag i alla åldra från P7 till P16 och dessutom tjejlagen F12 och F14. Morgan Billman med medhjälpare gör ett jättejobb. Fotbollsskolan lockar 48 deltagare som övernattar på Klostervallen i tält och avslutar med en resa till Timmele för att se A-lagets match där. Ungdomsavslutningen i Odenbadet blir mycket uppskattat.

Föreningens årsfest i Friggeråkers bygdegård lockade många och blev lyckad.

Stipendiater detta år Rune Bjerke och Conny Johansson som tackades för mångårigt gott arbete.

2006

En oförändrad styrelse kan konstatera att ekonomin är i balans tack vare de senaste årens inkomstkällor fortsatt levererar men tyvärr syns en tydlig nedgång framför allt på Bingolotto som ger 54 000:-. Övriga med Lotterier 57 000:-, Reklam 55 000:- och Bingon 73 000:-. Tomtentravet bidrar med 4 200:-.

Nytt avlopp påbörjas och även anslutning till fjärrvärme under året.

Seniorerna lyckas knipa en 5:e plats efter att länge varit med och kämpat i toppen. Nya spelare under året är bland andra Mikael Billman, Andreas Swärd och Victor Lindberg. Ytterligare några yngre spelare vill pröva lyckan under Filip och Westerberg. Detta gjorde att man åter kunde delta med ett P19-lag i Mariedal Cup.

Ungdomssektionen håller igång som vanligt och Fotbollsskolan detta år lockar 46 deltagare som övernattar på plats och sen matchen England – Sverige på storbildsskärm. En häftig upplevelse enligt många deltagare.

Tomtendagen genomför detta år i samband med hemmamatchen mot Valtorp den 1/10 och man kan glädjas åt deltagarantalet och seger i matchen.

Ny tränarkonstellation inför 2007 då Filip lämnar plats för Tjommens återkomst då han skall assistera Westerberg.

Stipendiater blev Harry Uvesten och Ulrik Hedfjärd.

2007

Styrelsen intakt förutom att Kalle Lundh träder istället för Anders Svensson som vice ordförande.

Avloppsanslutningen och fjärrvärmen med solfångare på taket blir klart.

Firar 75 år med fest och utdelningar av priser och utmärkelser på Bredablick god uppslutning och hög stämning.

Henry Johansson flyttar till Stan och avslutar därmed ett mångårigt uppdrag som planansvarig.

Ekonomi i balans men en nedgång på Bingolotto och Reklam men Bingon går fortsatt starkt. Resultatet blev Bingolotto 53 000:-, Lotterier 54 000:-, Reklam 44 000:- Bingon 85 000:- och Tomtentravet 7 900:-. Strama tyglar med utgifter och hitta nya inkomster. En av dessa är Dagsnäs Julmarknad som givit ett gott tillskott de senaste åren.

Seniorlaget är länge med i toppen och avslutar med en 4:e plats. U-laget starka i A-reserv. Med Juniorlag under Lasse "Bagarn" Andersson med Conny och Kent Johansson som utvecklas lovande, Ungdomssektionen med lagen P16, P12, P10, P8 och P7 och Mats Kvarnliden som ordförande lovar en fin framtid för Tomten.

Ungdomssektionen genomför en Landslagets Fotbollsskola i augusti med 60 deltagare och säsongsavslutning i Frejhallen.

Tränarbyte inför 2008 ger att Weterberg och Tjommen lämnar plats för Patrik Ågren och Torbjörn Lindgren med Tjommen som coach då båda är spelande. Ett antal nya spelare ansluter då Christer Blank, Daniel Lennartsson, Andreas och Jonas Jansson och Andreas Götlind väljer Tomten och hälsas välkomna.

Stipendiater blir Tomas Sundén och Roger Bengtsson.